



درنگ این شماره: شعر جایگاه شعر در جامعه به پهنانه تولد احمد شاملو

الف - بامداد
شاعر سال‌های بعد

در باره شعر شاملو چه نوشتند و چه گفتند؟

انجمن‌ها و جایزه‌های شعر، چه فرصتی برای شاعران ایجاد می‌کنند؟

پرفروش‌ترین کتاب‌های شعر چاپ شده در ایران کدام‌ها هستند؟

پرطرفدارترین آلبوم‌های صوتی شعر خوانی کدامند؟

کدام چهره‌های سیاسی شعر می‌گفتند؟

چرا ترجمه‌های شاملو بحث برانگیز است؟

صداها، جذبات برای خوانش شعر چگونه انتخاب می‌شوند؟

احمد شاملو با چه آثاری در ذهن کودکان ایران ثبت شد؟

چرا باید شعر بخوانیم؟ چرا به شعر نیاز داریم؟

شعرهای امروزی چه جایگاهی در ادبیات ایران دارند؟

صفحه‌های ۱۲ تا ۱۹ را بخوانید

مالکان دکمه فیلترینگ

به دلیل تشکیل نشدن طولانی مدت جلسات کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه نقش دولت در تصمیم‌گیری برای فیلترینگ بسیار کمرنگ شده است



شهروندان و شهردار در #سه‌شنبه‌های بدون خودرو

پیروز حناچی دیروز با دو چرخه به محل کارش رفت و با مردم دو چرخه سواری که در مسیر همراهی اش کردند به گپ و گفت پرداخت

دخترانی در حسرت تحصیل

۱۰ درصد دانش‌آموزان دختر متوسطه اول و ۲۰ درصد متوسط دوم به دلیل نبود مدرسه و ازدواج زودهنگام ترک تحصیل کرده‌اند

مدیر کل امور زنان و خانواده وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: اگر ما جمعیت بازمانده از تحصیل را بخواهیم محاسبه کنیم، تعداد دانش‌آموزان دختر که در هیچ پایگاهی ثبت‌نام نکردند و هیچ جانشخصات‌شان ثبت نشده و اصلاً دانش‌آموز محسوب نمی‌شوند، ۱۵۱ هزار و ۴۶ نفر هستند.

ژنرال‌ها به اصلاحات کمک نمی‌کنند

نیم قرن بعد از جنبش ۱۹۶۸ فرانسه، درخواست‌های اعتراضی از اخراج ژنرال‌ها به بازگشت آنها چرخش پیدا کرده است

رئیس‌جمهور فرانسه، سرانجام برابر معترضان که با نام جلیقه‌زدها شناخته می‌شوند کوتاه آمد و وعده داد نه تنها حداقل دستمزد را افزایش می‌دهد، بلکه طرح جنجالی افزایش مالیات خود را هم لغو می‌کند.

آن مرد، درد کشید و رفت

گزارشی از مراسم تشییع پیکر زنده‌یاد احمد رضا دالوند گرافیکست برجسته مطبوعات کشور



رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهادی خراسان جنوبی: **دفاع مقدس تمام‌شدنی نیست**

شهادت امروز نیز با هویت و معنویت خود از کشور و اسلام دفاع می‌کنند

زیست‌بوم



ایرانی‌ها به گرجستان نروند

مرزبانان گرجستانی با توهین به گردشگران ایرانی و ضرب و جرح آنها، معیارهای گردشگری را زیر پا گذاشتند

جامعه

پیوند: اسب

زین‌کرده‌ای که آماده تاختن است

- گفت‌وگو با پروفیسور اردشیر قوام‌زاده پدر پیوند مغز استخوان ایران
- ایران چند سال پیش یکی از مراکز بزرگ دنیا از نظر تعداد پیوند شد



خرید و فروش بی‌واسطه لوازم و اثاثه دست دوم هر روز در جمعه بازار راهنمای همشهری

خدمتی جدید
هم‌زمان با آغاز بیست و هفتمین سال انتشار روزنامه همشهری از بیستم آذرماه



هر چیز که خوار آید با جمعه بازار به کار آید

برای کسب اطلاعات بیشتر و سفارش پیام‌های رایگان با شماره ۸۸۳۱۱۹۱۹ تماس بگیرید

به نام او که هستی نام از او یافت

با اندوهی بزرگ در گذشت **دکتر سید مصطفی مهاجرانی**، دانشمند و محقق فرزانه حوزه اقتصاد کشاورزی و برنامه‌ریزی را به استحضار دوستان و اقوام و آشنایان می‌رساند؛ مجلس ترجمه شادروان در روز آدینه ۹۷/۰۹/۲۳ در مسجد ولیعصر (عج) واقع در خیابان خالد اسلامی (وزرا) از ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰ برگزار می‌باشد.

خاندان مهاجرانی - میر حیدر و سایر بستگان

از شمار دو چشم یک تن کم

وزن شمار خرد هزاران بیش

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مرحوم **دکتر مصطفی مهاجرانی**، محقق، دانشمند و مدیر عالی‌رتبه در سازمان برنامه و بودجه، پدر بزرگوار جناب آقای مهندس محمود رضا مهاجرانی مدیر محترم عامل شرکت مهندسان مشاور پیراز را تسلیت عرض نموده و به آگاهی می‌رساند؛ مجلس ختم آن مرحوم در روز جمعه مورخ ۹۷/۰۹/۲۳ در مسجد ولیعصر (عج) واقع در خیابان وزرا، جنب پارک ساعی از ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰ برگزار می‌گردد.

مدیران و کارکنان مهندسان مشاور پیراز

همشهری ویژه استانها
هر روز همراه همشهری منتشر می‌شود

تلفن سفارش آگهی: ۸۸۷۳۶۹۶۵
نمابر: ۸۸۷۳۶۹۶۷

یادداشت
عباس عیدی، روزنامه‌نگار

سوت زنی در شهرداری

میان مبارزه با فساد تا مبارزه با فاسد تفاوت زیاد و شکافی عمیقی وجود دارد. تا هنگامی که زمینه‌های اداری و اجتماعی، مناسب برای رخداد فساد است و فساد را باز تولید می‌کنند، مبارزه با فساد در مان نخواهد شد. هر چند مبارزه با فساد لازم است، ولی کافی نیست. همانطور که مبارزه با قاچاق لزوماً برابر مبارزه با قاچاقچی نیست، تا هنگامی که بنزین لیتری هزار تومان باشد و در پاکستان و عراق لیتری ۱۵ هزار تومان به فروش برسد، کسانی پیدا می‌شوند که خطر قاچاق بنزین را به جان بخرند و اقدام به قاچاق کنند. اگر نخستین و دهمین قاچاقچی را ادامه در هم بگیریم، صدمین و هزارمین نفر پا به میدان خواهند گذاشت. صفحه ۲۳

چون تفاوت قیمت فوق آن قدر شریک و مقرون به صرفه است که بسیاری را به انجام آن وسوسه می‌کند.

آرش‌های مسافرتی

قصران گشت
۸۸۶۹۷۰۸۰
همشهری
صفحه ۲۴

آگهی فروش ویژه

املاک به صورت مزایده اطلاعیه

با اقساط بلندمدت و بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری، مسکونی، زراعی و ... را در تهران و سایر استان‌ها از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به روزنامه‌های انتشار ذیل و یا از تاریخ ۹۷/۹/۱۴ به سایت سازمان به نشانی www.amval-amlak.org و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۸۳۰۳۸ تماس حاصل فرمایند.

همشهری امروز: رجوع به صفحات ۸، ۷، ۱۸، ۱۹ و ۱۹

